

GROZĪJUMS Nr. 1

iesniedza *Paolo Costa* ALDE grupas vārdā, *Georg Jarzembowski* PPE-DE grupas vārdā, *Willi Piecyk* PSE grupas vārdā, *Michael Cramer* Zaļo/ALE grupas vārdā

Ziņojums**A6-0333/2005*****Paolo Costa***

Statistika attiecībā uz preču pārvadājumiem pa iekšzemes ūdensceļiem

Regulas priekšlikums (KOM(2005)0366 – C6-0249/2005 – 2005/0150(COD))

Komisijas ierosinātais teksts

Parlamenta izdarītie grozījumi

Grozījums Nr. 1
4.a apsvēruma (jauns)

(4a) Tā kā iekšzemes ūdensceļu pārvadājumi nenotiek visās dalībvalstīs, šīs regulas darbības sfēra attiecas tikai uz tām dalībvalstīm, kurās pastāv šāds pārvadājumu veids.

Or. en

11.1.2006

A6-0333/2

GROZĪJUMS Nr. 2

iesniedza *Paolo Costa* ALDE grupas vārdā, *Georg Jarzembowski* PPE-DE grupas vārdā,
Willi Piecyk PSE grupas vārdā, *Michael Cramer* Zaļo/ALE grupas vārdā

Ziņojums

A6-0333/2005

Paolo Costa

Statistika attiecībā uz preču pārvadājumiem pa iekšzemes ūdensceļiem

Regulas priekšlikums (KOM(2005)0366 – C6-0249/2005 – 2005/0150(COD))

Komisijas ierosinātais teksts

Parlamenta izdarītie grozījumi

Grozījums Nr. 2
5.a apsvēruma (jauns)

***(5a) Padomes 1997. gada 17. februāra
Regula (EK) Nr. 322/97 par Kopienas
statistiku¹ nodrošina pamatprincipu
kopumu tiem noteikumiem, kas paredzēti
šajā regulā.***

¹ OV L 52, 22.2.1997., 1. lpp.

Or. en

11.1.2006

A6-0333/3

GROZĪJUMS Nr. 3

iesniedza *Paolo Costa* ALDE grupas vārdā, *Georg Jarzembowski* PPE-DE grupas vārdā, *Willi Piecyk* PSE grupas vārdā, *Michael Cramer* Zaļo/ALE grupas vārdā

Ziņojums

A6-0333/2005

Paolo Costa

Statistika attiecībā uz preču pārvadājumiem pa iekšzemes ūdensceļiem

Regulas priekšlikums (KOM(2005)0366 – C6-0249/2005 – 2005/0150(COD))

Komisijas ierosinātais teksts

Parlamenta izdarītie grozījumi

Grozījums Nr. 3
2. panta 1. punkts

1. Dalībvalstis nosūta *Eurostat* statistikas pārskatus, kas attiecas uz pārvadājumiem pa iekšējiem ūdensceļiem attiecīgās valsts teritorijā.

1. Dalībvalstis nosūta ***Komisijai (Eurostat)*** statistikas pārskatus, kas attiecas uz pārvadājumiem pa iekšējiem ūdensceļiem attiecīgās valsts teritorijā.

Or. en

GROZĪJUMS Nr. 4

iesniedza *Paolo Costa* ALDE grupas vārdā, *Georg Jarzembowski* PPE-DE grupas vārdā, *Willi Piecyk* PSE grupas vārdā, *Michael Cramer* Zaļo/ALE grupas vārdā

Ziņojums**A6-0333/2005*****Paolo Costa***

Statistika attiecībā uz preču pārvadājumiem pa iekšzemes ūdensceļiem

Regulas priekšlikums (KOM(2005)0366 – C6-0249/2005 – 2005/0150(COD))

Komisijas ierosinātais teksts

Parlamenta izdarītie grozījumi

Grozījums Nr. 4
2. panta 3. punkts

3. ***Atkāpjoties*** no ***1. punkta***, dalībvalstis, kurās neveic starpvalstu vai tranzīta pārvadājumus pa iekšējiem ūdensceļiem, bet kurās vienā gadā pa iekšējiem ūdensceļiem pārvadāto preču kopapjoms, kas ir iekšzemes pārvadājumi, pārsniedz vienu miljonu tonnu, iesniedz statistikas pārskatus saskaņā ar 4. panta 2. punktu.

3. ***Izņēmuma kārtā***, atkāpjoties no ***2. punkta***, dalībvalstis, kurās neveic starpvalstu vai tranzīta pārvadājumus pa iekšējiem ūdensceļiem, bet kurās vienā gadā pa iekšējiem ūdensceļiem pārvadāto preču kopapjoms, kas ir iekšzemes pārvadājumi, pārsniedz vienu miljonu tonnu, iesniedz statistikas pārskatus saskaņā ar 4. panta 2. punktu.

Or. en

GROZĪJUMS Nr. 5

iesniedza *Paolo Costa* ALDE grupas vārdā, *Georg Jarzembowski* PPE-DE grupas vārdā, *Willi Piecyk* PSE grupas vārdā, *Michael Cramer* Zaļo/ALE grupas vārdā

Ziņojums**A6-0333/2005*****Paolo Costa***

Statistika attiecībā uz preču pārvadājumiem pa iekšzemes ūdensceļiem

Regulas priekšlikums (KOM(2005)0366 – C6-0249/2005 – 2005/0150(COD))

Komisijas ierosinātais teksts

Parlamenta izdarītie grozījumi

Grozījums Nr. 5

3. pants

Šajā regulā piemēro šādas definīcijas: a) „kuģojams iekšējais ūdensceļš” – ūdens posms, kas nav jūras daļa, pa kuru kuģi ar kravnesību, kas nav mazāka kā 50 tonnas, var peldēt pilnībā piekrauti. Šis termins ietver arī kuģojamas upes un ezerus, kā arī kuģojamus kanālus; b) „iekšējo ūdeņu kuģis” – kuģošanas līdzeklis, kas paredzēts preču pārvadājumiem vai pasažieru sabiedriskajiem pārvadājumiem pa kuģojamiem iekšējiem ūdensceļiem.

Šajā regulā piemēro šādas definīcijas:

a) „kuģojams iekšējais ūdensceļš” – ūdens posms, kas nav jūras daļa, pa kuru kuģi ar kravnesību, kas nav mazāka kā 50 tonnas, var peldēt pilnībā piekrauti. Šis termins ietver arī kuģojamas upes un ezerus, kā arī kuģojamus kanālus;

b) „iekšējo ūdeņu kuģis” – kuģošanas līdzeklis, kas paredzēts preču pārvadājumiem vai pasažieru sabiedriskajiem pārvadājumiem pa kuģojamiem iekšējiem ūdensceļiem.

(ba) „kuģa valsts piederība” – valsts, kurā iekšējo ūdeņu kuģis ir reģistrēts.

Or. en

11.1.2006

A6-0333/6

GROZĪJUMS Nr. 6

iesniedza *Paolo Costa* ALDE grupas vārdā, *Georg Jarzembowski* PPE-DE grupas vārdā, *Willi Piecyk* PSE grupas vārdā, *Michael Cramer* Zaļo/ALE grupas vārdā

Ziņojums

A6-0333/2005

Paolo Costa

Statistika attiecībā uz preču pārvadājumiem pa iekšzemes ūdensceļiem

Regulas priekšlikums (KOM(2005)0366 – C6-0249/2005 – 2005/0150(COD))

Komisijas ierosinātais teksts

Parlamenta izdarītie grozījumi

Grozījums Nr. 6
6. pants

Kopienas statistiku, kas pamatojas uz 4. *punktā* minētajiem datiem, izplata ***Eurostat*** ar līdzīgu regularitāti, kāda noteikta statistikas datu nosūtīšanai.

Kopienas statistiku, kas pamatojas uz 4. *pantā* minētajiem datiem, izplata ar līdzīgu regularitāti, kāda noteikta statistikas datu nosūtīšanai.

Or. en

11.1.2006

A6-0333/7

GROZĪJUMS Nr. 7

iesniedza *Paolo Costa* ALDE grupas vārdā, *Georg Jarzembowski* PPE-DE grupas vārdā,
Willi Piecyk PSE grupas vārdā, *Michael Cramer* Zaļo/ALE grupas vārdā

Ziņojums

A6-0333/2005

Paolo Costa

Statistika attiecībā uz preču pārvadājumiem pa iekšzemes ūdensceļiem

Regulas priekšlikums (KOM(2005)0366 – C6-0249/2005 – 2005/0150(COD))

Komisijas ierosinātais teksts

Parlamenta izdarītie grozījumi

Grozījums Nr. 7
7. panta 1. punkts

1. *Eurostat* saskaņā ar 9. pantā noteikto procedūru sagatavo un publicē metodiskos norādījumus un kritērijus, kas nosaka vācamo datu kvalitāti.

1. ***Komisija (Eurostat)*** saskaņā ar 9. pantā noteikto procedūru sagatavo un publicē metodiskos norādījumus un kritērijus, kas nosaka vācamo datu kvalitāti.

Or. en

GROZĪJUMS Nr. 8

iesniedza *Paolo Costa* ALDE grupas vārdā, *Georg Jarzembowski* PPE-DE grupas vārdā, *Willi Piecyk* PSE grupas vārdā, *Michael Cramer* Zaļo/ALE grupas vārdā

Ziņojums**A6-0333/2005*****Paolo Costa***

Statistika attiecībā uz preču pārvadājumiem pa iekšzemes ūdensceļiem

Regulas priekšlikums (KOM(2005)0366 – C6-0249/2005 – 2005/0150(COD))

Komisijas ierosinātais teksts

Parlamenta izdarītie grozījumi

Grozījums Nr. 8
7. panta 3. punkts

3. *Eurostat* novērtē nosūtīto datu kvalitāti. Dalībvalstis iesniedz *Eurostat* ziņojumu ar informāciju un datiem, ko *tas ir pieprasījis*, lai pārbaudītu nosūtīto datu kvalitāti.

3. ***Komisija (Eurostat)*** novērtē nosūtīto datu kvalitāti. Dalībvalstis iesniedz ***Komisijai (Eurostat)*** ziņojumu ar informāciju un datiem, ko ***tā ir pieprasījusi***, lai pārbaudītu nosūtīto datu kvalitāti.

Or. en